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LAZARO CARDENAS

SECRETARIA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

PUERTO LAZARO CARDENAS

Resumen estadistico del Movimiento Acumulado de Carga,

Buques, Teu's y Vehiculos a Diciembre del 2016



Movimiento de TEU'S a Diciembre 2016 /7 2015
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Movimiento de Contenedores (Teu’s) 2016

Exportacion

380,943,
34%

, 458,275,
Importacion 41% e Transbordos

25%

Total : 1’115,452 Teu's



Movimiento de Vehiculos por Trafico a Diciembre 2016 / 2015
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Movimiento de Carga por Tipo de Trafico a Diciembre 2016

Exportacion

5,656,946
21%

16,861,816

s 62%
Importacion

4,567,623,
17% Cabotaje

Total : 27°086,385 Toneladas



Movimiento Comparativo de Carga a Diciembre 2016 / 2015

30,000,000 2%
25,000,000
20,000,000 ,‘
(1%)
15,000,000 '
1%
10,000,000
5,000,000 ‘ 12%
(5%) ¥ 9
i B et o il
0 [E— ;
Carga General | Contenerizada | Granel Agricola | Granel Mineral Otros Fluidos Fluidos Total
Petroleros
m 2015 1,869,976 6,991,283 501,722 13,886,575 439,786 2,748,571 26,437,913
m 2016 1,769,846 7,769,546 346,081 13,706,059 424,841 3,070,012 27,086,385




Participacion por tipo de Carga a Diciembre 2016
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Arribo de Buques a Diciembre 2016 / 2015
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